

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 98
Stavba: Oprava poškodených asfaltových mestkých komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025



JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:
Dátum: 3.3.2025

Objednávateľ:
Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ASFA - KDK s. r. o.

IČO: 46 704 507
IČ DPH: SK2023558823

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 532,81
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	118 532,81	27 262,55
Cena s DPH v EUR			145 795,36

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:98

Stavba:Oprava poškodených asfaltových mestkých komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025

Miesto:Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:ASFA - KDK s. r. o.

Dátum:03.03.2025

Projektant:

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		118 532,81	145 795,36
98	Oprava poškodených asfaltových mestkých komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025	118 532,81	145 795,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava poškozených asfaltových mestkých komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025



JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ASFA - KDK s. r. o.

IČO:

46 704 507

IČ DPH:

SK2023558823

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 532,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	118 532,81	23,00%	27 262,55

Cena s DPH

v EUR

145 795,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava poškodených asfaltových mestkých komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025



Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

118 532,81

HSV - Práce a dodávky HSV

118 532,81

1 - Zemné práce	23 321,30
5 - Komunikácie	80 644,04
8 - Rúrové vedenie	441,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 622,78
99 - Presun hmôt HSV	1 503,69

ROZPOČET

Stavba:

Oprava poškodených asfaltových mestských komunikácií, chodníkov a parkovísk 2025



DUBNICA
NAD VÁHOM

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Predpokladané množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	------------------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 532,81

D HSV Práce a dodávky HSV

118 532,81

D 1 Zemné práce 23 321,30

10	K	113106613.S	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche do 20 m2, -0,26000t	m2	20,000	2,39	47,80
3	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	200,000	3,44	688,00
4	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	200,000	2,03	406,00
1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1 000,000	11,12	11 120,00
2	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	500,000	10,90	5 450,00
14	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,08500t	m	50,000	4,99	249,50
11	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	500,000	2,94	1 470,00
12	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	100,000	1,76	176,00
50	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	20,000	3,98	79,60
51	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,000	5,98	119,60
52	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	20,000	9,94	198,80
5	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	250,000	5,70	1 425,00
6	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	250,000	0,50	125,00
32	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	100,000	6,26	626,00
33	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	100,000	1,00	100,00
34	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	100,000	0,10	10,00

VV 100 100,000

35	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 400,000	0,10	140,00
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

VV 100 100,000
VV 100*14 'Prepočítané koeficientom množstva 1 400,000

36	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	180,000	3,00	540,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 100*1,8 180,000

37	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	350,000	1,00	350,00
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie

80 644,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Predpokladané množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	20,000	4,97	99,40
41	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	9,19	183,80
18	K	565131211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	300,000	14,50	4 350,00
19	K	565171211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	200,000	28,87	5 774,00
31	K	567114111.SR	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 50 mm	m2	200,000	6,04	1 208,00
20	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	300,000	8,50	2 550,00
21	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	200,000	9,90	1 980,00
22	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	200,000	10,50	2 100,00
48	K	572751211.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pre lokálne opravy	m2	450,000	54,51	24 529,50

P

Poznámka k položke:
1. Ceny sa použijú len pre jednotlivu vykonávané upravenie výtlkov.
2. Ceny sú určené pre ocenenie jednej vrstvy pokladanej zmesi.
Oprava výtlkov väčších hrúbok sa vykonáva po vrstvách.
3. Ceny sa nepoužijú pre vyspravenie výtlkov doterajšieho krytu
vykonávané ako súvislá úprava krytu v rámci rekonštrukcií alebo
obnov, ktoré sa oceňuje cenami súboru cien 572 7.- Vyrovnanie
povrchu.
4. V cenách sú započítané aj náklady na:
a) rezanie a vysekanie konštrukcie vozovky okolo výtlkov,
b) odstránenie zvyšného materiálu.
5. V cenách 572 74- sú započítané aj náklady na natretie styčných
plôch asfaltom, ošetroenie hrán výtlkov asfaltovými pásmi a zdršňovací
posyp.
6. V cenách 572 75- sú započítané aj náklady na spojovací postrek
styčných plôch výtlkov a ošetroenie hrán výtlkov tmeliacou hmotou.

49	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pre lokálne opravy	m2	500,000	64,51	32 255,00
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:
1. Ceny sa použijú len pre jednotlivu vykonávané upravenie výtlkov.
2. Ceny sú určené pre ocenenie jednej vrstvy pokladanej zmesi.
Oprava výtlkov väčších hrúbok sa vykonáva po vrstvách.
3. Ceny sa nepoužijú pre vyspravenie výtlkov doterajšieho krytu
vykonávané ako súvislá úprava krytu v rámci rekonštrukcií alebo
obnov, ktoré sa oceňuje cenami súboru cien 572 7.- Vyrovnanie
povrchu.
4. V cenách sú započítané aj náklady na:
a) rezanie a vysekanie konštrukcie vozovky okolo výtlkov,
b) odstránenie zvyšného materiálu.
5. V cenách 572 74- sú započítané aj náklady na natretie styčných
plôch asfaltom, ošetroenie hrán výtlkov asfaltovými pásmi a zdršňovací
posyp.
6. V cenách 572 75- sú započítané aj náklady na spojovací postrek
styčných plôch výtlkov a ošetroenie hrán výtlkov tmeliacou hmotou.

24	K	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	300,000	0,66	198,00
23	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	300,000	16,84	5 052,00
38	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,000	4,09	81,80
39	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	20,400	13,85	282,54

P

Poznámka k položke:
Spotreba 50 ks/m2
20*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

20,400

D

8

Rúrové vedenie

441,00

53	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	100,00	100,00
54	K	899232111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	ks	1,000	70,13	70,13
55	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	96,07	96,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Predpokladané množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	899332111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	ks	1,000	72,67	72,67
57	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	52,67	52,67
58	K	899432111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	1,000	49,46	49,46

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 622,78

25	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	1,00	50,00
26	M	592170002400.S	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	50,500	13,34	673,67

VV 50*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 50,500

29	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	250,000	7,18	1 795,00
30	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	252,500	6,58	1 661,45

VV 250*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 252,500

27	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	100,000	4,93	493,00
28	M	592170001500.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	101,000	3,32	335,32

VV 100*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 101,000

46	K	919726541.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm	m	550,000	6,20	3 410,00
15	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	50,000	3,27	163,50
16	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	100,000	4,50	450,00
17	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	150,000	5,73	859,50
42	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	565,600	0,10	56,56
43	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7 918,400	0,10	791,84

VV 565,6*14 'Prepočítané koeficientom množstva 7 918,400

44	K	979089746.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zmesi z betónu, tehál, dlaždíc, obkladačiek a keramiky (17 01 07)	t	240,600	3,49	839,69
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

VV 565,6-325 240,600

45	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	325,000	3,21	1 043,25
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

VV 25+50+125+125 325,000

D 99 Presun hmôt HSV 1 503,69

47	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	645,361	2,33	1 503,69
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------